1

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 006/2015

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Comissão Especial de

Concurso Público e da Secretaria de Administração, torna público o que segue:

1 – As notas  obtidas pelos candidatos nas provas práticas  conforme Anexo Único  deste

Edital.

2 - Eventuais recursos contra as notas divulgadas deverão ser dirigidos à Comissão Especial

de Concurso Público, protocolados na Secretaria de Administração – Setor de Concursos

Públicos, até as 15 horas do dia 26/02/2016, em duas vias (original e cópia) digitados ou

datilografados, devidamente fundamentados e constando todos os dados conforme modelo

constante no Edital nº 006/2015 (Anexo III).

Praia Grande, 24 de fevereiro de 2016

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

Presidente

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 006/2015
RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS REALIZADAS NO DIA 21/02/2016 EM

ORDEM ALFABÉTICA

135-BORRACHEIRO

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
043752 CLEBER WILLIANS DE CAMARGO 266866608 13,00
043529 GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA 457480221 9,00
056990 JOSE LUCAS ALCANTARA DE ARAUJO 47827600X 20,00
044878 JULIANO DE LIMA RAMOS MACEDO 482270706 29,00
047467 KLEBER ALECSANDER VARADI 402426320 20,00

149-59-ELETRICISTA - AUTOS

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
042334 FRANCISCO JOSÉ ROSENBERGER NETO 49833482x 10,00
052929 GILBERTO RODRIGUES JUNIOR 14004422 8,00
047296 PATRICK ALVES DA SILVA OLIVEIRA 43545097 20,00
053121 PATRIK DA SILVA CAMPOS 418440104 7,00
058733 PAULO ROSSI LEONEL 275233650 32,00
052125 WAGNER BARBOSA DE MATOS 441076063 31,00

151-FUNILEIRO

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
051683 FILIPE SIQUEIRA MALAQUIAS 509793538 0,00
049176 GUILHERME SILVEIRA ARAÚJO 56462351-9 Ausente
046852 JOSE CARLOS DA HORA  7750635 10,00
057805 RENAN SANTOS DE FREITAS 353978899 Ausente
057112 ROGERIO ARAUJO FERREIRA 475331175 Ausente
058183 SIDNEI PONTES DA SILVA 34508686 13,00

144-60-MECÂNICO - VEÍCULOS LEVES

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
045981 GUILHERME ASENJO FADARIO 436438422 34,00
059119 JULIANO DE LIMA RAMOS MACEDO 482270706 Ausente
057577 LEANDRO GUIMARÃES OLÍMPIO 57799756-7 16,00
053159 LEANDRO SOUZA BARBOSA 395047560 2,00
055831 MANOEL RAIMUNDO DA CRUZ 16710868-2 26,00
054555 SERGIO BUSCIOLANO 21744431-3 10,00

144-61-MECÂNICO - VEÍCULOS PESADOS

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
043310 ALYSSON WESLLEY DE SANTANA GOMES 52.707.521-8 0,00
046002 GUSTAVO ASENJO FADARIO 436438148 31,00
043920 LEANDRO RICARDO DOS SANTOS DIEHL 303467307 19,00
047604 LEONARDO SEGURA PEREZ 203730380 14,00
054749 MARCOS RIBEIRO BATISTA 18273494 22,00
043174 VANDERSON BERNARDINO DA SILVA  418814132 2,00

152-PEDREIRO

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
048197 ADILSON FERNANDES MIQUELIM 299327140 27,00
040647 ADRIANO SANTOS 255569178 37,00
040827 ALEXSANDRO QUEIROZ DE REZENDE 456367603 Ausente

 3

045163 CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA 2900931007 29,00
049682 CARLOS DE ARAUJO SANTOS 25557084-3 36,00
057823 CARLOS EDUARDO BARBOSA 34248866-1 39,00
052954 DANIEL JOSE DA SILVA 250046945 27,00
058647 DANIEL RODRIGUES DE FREITAS 339745770 32,00
056478 EDSON OLIVEIRA SANTOS 272946151 38,00
045069 FABRICIO AUGUSTO DE SANTANA 407932999 22,00
052220 FERNANDO TORRES DE JESUS LLOGRAS 428952513 27,00
041656 GEOMAR SOUZA RABELO 44807187 36,00
051617 JOSCILEI ANTONIO DA SILVA 368379899 26,00
048100 JOSÉ WASHINGTON SILVA SANTOS 590933644 27,00
048277 MARCOS ALVES DE SANTANA 354902957 37,00
052006 NELSON HENRIQUE CESÁRIO 122557736 23,00
046515 PAULO FERNANDO DE OLIVEIRA SANTOS 25005779 23,00
044644 REGINALDO BASILIO DOS SANTOS 128640352 29,00
051100 ROGERIO DOS SANTOS 348939279 Ausente
042273 SILVIO ANTUNES DE OLIVEIRA 322082523 37,00
053029 VALDEMIR F SANTANA 365003657 38,00